reeducandos da Penitenciária de Assis destinados à execução de serviços de 

manutenção predial, conservação e apoio operacional nas dependências da 

Fundação Educacional do Município de Assis – FEMA, Campus “José Santilli 

Sobrinho”. 

VALOR: O valor total da contratação está estimado em R$ 76.535,52 (Setenta e seis 

mil, quinhentos trinta e cinco reais e cinquenta e dois centavos). 

FORMA DE PAGAMENTO: O pagamento será efetuado até o 3º (terceiro) dia útil do 

mês subsequente à atividade de ressocialização, por meio de depósito em conta 

corrente do Banco do Brasil destinado à (FUNAP).